
Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:488674-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Aparatura kontrolna i badawcza
2021/S 188-488674

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770003104
Adres pocztowy: ul. Fredry 10
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych: Krzysztof Stangierski
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618546013
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ump.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z instalacją cieplarek, suszarek i inkubatora w podziale na 5 części oraz przeszkolenie personelu 
Zamawiającego
Numer referencyjny: PN-37/21

II.1.2) Główny kod CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:dzp@ump.edu.pl
www.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump


Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

2 / 9

Dostawa wraz z instalacją cieplarek, suszarek i inkubatora w podziale na 5 części oraz przeszkolenie personelu 
Zamawiającego
.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 257 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
cieplarka z chłodzeniem – 1 sztuka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Cieplarka z chłodzeniem – 1 sztuka.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla cz. 1 znajduje się w załączniku nr 3.1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria:
1) cena – waga 80%, (Zamawiający stosuje kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%, gdyż 
w opisie przedmiotu zamówienia określono wymagania jakościowe odnoszące się
do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia)
2) gwarancja – waga 10%
3) termin realizacji – waga 10%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
inkubator z wytrząsaniem – 1 sztuka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

3 / 9

II.2.4) Opis zamówienia:
Inkubator z wytrząsaniem – 1 sztuka
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla cz. 2 znajduje się w załączniku nr 3.2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria:
1) cena – waga 80%, (Zamawiający stosuje kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%, gdyż 
w opisie przedmiotu zamówienia określono wymagania jakościowe odnoszące się
do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia)
2) gwarancja – waga 10%
3) termin realizacji – waga 10%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
suszarka do szkła – 2 sztuki
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Suszarka do szkła – 2 sztuki
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla cz. 3 znajduje się w załączniku nr 3.3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

II.2.14) Informacje dodatkowe

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

4 / 9

Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria:
1) cena – waga 80%, (Zamawiający stosuje kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%, gdyż 
w opisie przedmiotu zamówienia określono wymagania jakościowe odnoszące się
do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia)
2) gwarancja – waga 10%
3) termin realizacji – waga 10%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
cieplarka typ 1 – 2 sztuki
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Cieplarka typ 1 – 2 sztuki
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla cz. 4 znajduje się w załączniku nr 3.4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria:
1) cena – waga 80%, (Zamawiający stosuje kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%, gdyż 
w opisie przedmiotu zamówienia określono wymagania jakościowe odnoszące się
do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia)
2) gwarancja – waga 10%
3) termin realizacji – waga 10%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
cieplarka typ 2 – 2 sztuki
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Cieplarka typ 2 – 2 sztuki
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla cz. 5 znajduje się w załączniku nr 3.5 do SWZ

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

5 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria:
1) cena – waga 80%, (Zamawiający stosuje kryterium ceny jako kryterium o wadze przekraczającej 60%, gdyż 
w opisie przedmiotu zamówienia określono wymagania jakościowe odnoszące się
do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia)
2) gwarancja – waga 10%
3) termin realizacji – waga 10%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 089-227853

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
cieplarka z chłodzeniem – 1 sztuka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 5
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:227853-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

6 / 9

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VWR International Sp. z o. o.
Adres pocztowy: Limbowa 5
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-175
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 634.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 17 914.05 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
inkubator z wytrząsaniem – 1 sztuka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak Sp. J.
Adres pocztowy: Andrychowska 7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-447
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 32 520.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 24 445.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

7 / 9

Część nr: 3

Nazwa:
suszarka do szkła – 2 sztuki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VWR International Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Limbowa 5
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-175
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 29 268.29 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 27 663.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
cieplarka typ 1 – 2 sztuki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: VWR International Sp. z o. o.
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 634.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
cieplarka typ 2 – 2 sztuki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VWR International Sp. z o. o.
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 634.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 860.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S188
28/09/2021
488674-2021-PL

9 / 9

I. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 108 UST. 1 I W ART. 109 UST. 1 PZP zostały 
szczegółowo opisane w punkcie 13 SWZ
II. INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA znajduje się w punkcie 
19 SWZ
III. Wykonawca nie jest zobowiązany do wniesienia wadium.
IV. Do oferty Wykonawca dołącza – aktualne na dzień składania ofert - oświadczenie w postaci Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku 
nr 4 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jednolity dokument (JEDZ), sporządza się, 
pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
V. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa 
dokumenty zgodnie z 19.5 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2021

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


